
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 고객맞춤형 열린행정 구현
단위: 지방자치 역량의 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 37,122,195 36,447,897 674,298

국             81,078 81,078 0

분            578,805 681,647 △102,842

도            144,641 93,141 51,500

군         36,317,671 35,592,031 725,640

고객맞춤형 열린행정 구현 949,587 905,203 44,384

국             17,987 17,987 0

도             22,200 22,200 0

군            909,400 865,016 44,384

지방자치 역량의 강화 396,031 383,697 12,334

국             17,987 17,987 0

도             22,200 22,200 0

군            355,844 343,510 12,334

건전하고 합리적인 인사행정 추진 93,764 81,430 12,334

403 자치단체등자본이전 12,334 0 12,334

02 공기관등에대한대행사업비 12,334 0 12,334

  ○ 퇴직자 및 무기계약자 등 인사기록 DB구축
               12,334                  0           12,334       12,334,000원 * 1식

군민참여확대 479,036 446,986 32,050

민간단체 육성지원 446,590 414,540 32,050

307 민간이전 438,250 406,200 32,050

02 민간경상보조 72,050 40,000 32,050

  ○ 지원,지청개원 100주년 기념 사료집 발간 지
     원                20,000                  0           20,000

  ○ 모의재판경연대회 지원                12,050                  0           12,050

       20,000,000원 * 1식

  12,050,000원 * 1식

지역인재 양성 및 직원사기 진작향상 1,378,969 890,969 488,000

도             29,050 29,050 0

군          1,349,919 861,919 488,000

학교 교육지원 및 평생학습 체계 구축 630,000 142,000 488,000

도             25,000 25,000 0

군            605,000 117,000 488,000

전남대학교 평생교육원 분원설치 운영 0 12,000 △12,000

307 민간이전 0 12,000 △12,000

02 민간경상보조 0 12,000 △12,000

  ○ 평생교육원 설치운영                     0             12,000         △12,000  경정 0원

교육환경 개선 580,000 80,000 500,000

308 자치단체등이전 580,000 80,000 500,000

06 교육기관에대한보조금 580,000 80,000 500,000

  ○ 영어체험교실 운영지원(부동산교부세)
              350,000                  0          350,000

  ○ 초등방과후 보육교육지원(부동산교부세)
              140,000                  0          140,000

  ○ 유명대학캠퍼스 투어                10,000                  0           10,000

       50,000,000원 * 7개소

       20,000,000원 * 7개소

  10,000,000원 * 1식
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부서: 총무과
정책: 실용새마을 추진
단위: 지역 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

실용새마을 추진 62,900 60,900 2,000

도              3,000 3,000 0

군             59,900 57,900 2,000

지역 역량강화 40,900 38,900 2,000

도              3,000 3,000 0

군             37,900 35,900 2,000

범군민 새정신 새바람 운동추진 9,000 7,000 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○ 장흥대교 깃대 보수                 2,000                  0            2,000  50,000원 * 40개

민방위 및 소방운영 814,998 684,998 130,000

국                761 761 0

도              5,600 5,600 0

군            808,637 678,637 130,000

민생안정 조직 관리 814,998 684,998 130,000

국                761 761 0

도              5,600 5,600 0

군            808,637 678,637 130,000

119 종합훈련장 설치 530,000 400,000 130,000

401 시설비및부대비 530,000 400,000 130,000

01 시설비 530,000 400,000 130,000

  ○ 119 종합훈련장 설치 토지매입비(530,000,00
     0원 * 1식)               530,000            400,000          130,000       경정 530,000,000원

주민자치 기반 강화 102,240 94,240 8,000

국제교류사업 34,000 26,000 8,000

중국, 일본 등 국제교류사업 추진 29,000 21,000 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ○ 주한외국대사관 및 외신기자단 초청행사
                8,000                  0            8,000       200,000원 * 40명 * 1회

주민자치센터 운영 활성화 120,875 120,875 0

주민자치센터 운영지원 120,875 120,875 0

주민자치센터운영지원 120,875 120,875 0

201 일반운영비 117,200 112,200 5,000

01 사무관리비 89,200 84,200 5,000

  ○ 주민자치센터 운영비(910,000원 * 7개소 * 1
     0월)                63,700             60,200            3,500

  ○ 자치업무 프로그램 운영비(8,500,000원 * 3
     개소)                25,500             24,000            1,500

       경정 63,700,000원

       경정 25,500,000원

301 일반보상금 3,675 8,675 △5,000

12 기타보상금 0 5,000 △5,000
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부서: 총무과
정책: 주민자치센터 운영 활성화
단위: 주민자치센터 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 주민자치센터 대항 경연대회 시상금
                    0              5,000          △5,000       경정 0원

정보화 역량 강화 1,177,183 1,175,683 1,500

국             62,330 62,330 0

도             19,670 18,170 1,500

군          1,095,183 1,095,183 0

지역정보화 운영 333,589 332,089 1,500

국             13,200 13,200 0

도             19,670 18,170 1,500

군            300,719 300,719 0

지역정보화 추진 활성화(도비) 24,640 23,140 1,500

도             13,070 11,570 1,500

군             11,570 11,570 0

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

01 민간자본보조 1,500 0 1,500

  ○ 정보화마을 운영활성화 사업(천관)
                1,500                  0            1,500       1,500,000원 * 1마을

도              1,500 0 1,500

재무활동(총무과) 1,000,818 1,000,404 414

보전지출 818 404 414

보전지출 818 404 414

802 반환금기타 818 404 414

01 국고보조금반환금 498 250 248

  ○ 통리대장 교육비 및 중앙교육 여비
                  248                  0              248       247,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 320 154 166

  ○ 통리대장 교육비 및 중앙교육 여비
                  166                  0              166       165,320원

행정운영경비(총무과) 31,403,141 31,403,141 0

분            578,805 681,647 △102,842

도             50,000 0 50,000

군         30,774,336 30,721,494 52,842

인력운영비 31,195,731 31,195,731 0

분            578,805 681,647 △102,842

도             50,000 0 50,000

군         30,566,926 30,514,084 52,842

총액인건비 31,191,531 31,191,531 0

분            578,805 681,647 △102,842

도             50,000 0 50,000

군         30,562,726 30,509,884 52,842

101 인건비 25,937,191 25,937,191 0

분            578,805 681,647 △102,842

도             50,000 0 50,000

군         25,308,386 25,255,544 52,842
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기본급 13,543,330 13,543,330 0

  ○ 본청             6,938,782          6,938,782                0

    ― 봉급(275명)             6,405,030          6,405,030                0

      ㆍ 7급             2,059,668          2,059,668                0  1,907,100원 * 90명 * 12월

분            578,805 681,647 △102,842

군          1,480,863 1,378,021 102,842

08 기타직보수 730,166 602,611 127,555

  ○ 본청(계약직)                72,823            100,819         △27,996

    ― 봉급(2,333,000원 * 2명 * 12월)
               55,992             83,988         △27,996

  ○ 행정수습공무원               212,827             57,276          155,551

    ― 기본급(820,100원 * 17명 * 12월)
              167,301             55,176          112,125

    ― 시간외수당
               30,565                  0           30,565

    ― 퇴직수당                14,961                  0           14,961

    ― 가족수당                     0              2,100          △2,100

      ㆍ 배우자                     0              1,200          △1,200

      ㆍ 부양가족                     0                900            △900

         경정 55,992,000원

         경정 167,301,000원

         5,993원 * 25시간 * 17명 * 12월

  880,030원 * 17명

  경정 0원

  경정 0원

09 무기계약근로자보수 2,878,479 3,006,034 △127,555

  ○ 읍면 기본급(1,117,490원 * 42명 * 12월  *
     48/100)               270,344            397,899        △127,555       경정 270,344,000원

도             50,000 0 50,000

군            220,344 397,899 △177,555
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